
 
Rīgā 

 

06.03.2020.       

      

Par atklāta konkursa  

“Par kontakttīkla uzkarsistēmas detaļu un balstu piegādi” 

(ID Nr.RS/2020/1) nolikuma prasībām 

 

Rīgas pašvaldības sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Rīgas satiksme” Iepirkuma komisija 

(turpmāk – Pasūtītājs) no iespējamā piegādātāja ir saņēmusi vēstuli ar lūgumu sniegt skaidrojumu 

par nolikumā ietvertajām prasībām.  

 

Jautājums: 

Vai balstiem ir jābūt krāsotiem?  

 

Atbilde: 

Balsta krāsošana nav jāveic, pēc cinkošanas balstam ir jābūt vienmērīgi pelēkam.  

 

Jautājums: 

Tā kā nolikumā ir teikts, ka  visām kontakttīkla detaļām ir jābūt salāgojamām ar esošo kontakttīklu 

infrastruktūru Rīgas pilsētā. Lai mēs varētu vieglāk orientēties, sagatavojot piedāvājumu, varbūt 

Jūs varētu nosaukt kādu ražotāju kontakttīkla detaļas patreiz tiek izmantotas esošajā kontakttīklu 

infrastruktūrā Rīgā.  

 

Atbilde: 

Rīgā tiek izmantotas dažādu ražotāju detaļas. Salāgojamība ir saistīta ar to, lai ekspluatācijas 

remonta ietvaros, būtu iespējams nomainīt tikai bojāto konstrukcijas fragmentu, nepārbūvējot visu 

konkrēto kontakttīkla mezglu kopumā. Kā minēts tehniskās specifikācijas piezīmēs, pielietojamās 

detaļas ir iespējams apskatīt RP SIA "Rīgas satiksme", Brīvības iela 191.  

 

 

Iepirkumu komisijas priekšsēdētāja     K.Meiberga 

 

 

 

 
 


